comparecientes son capaces ante la ley para todo acto y contrato. 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- A.- La Compañía ASETELSOS CIA. 

Florencio Regalado Polo, Notario Público Tercero de este 

inscrita en el Registro Mercantil en fecha diecinueve de abril del año 

dos mil seis bajo repertorio número dos mil setecientos cuarenta y 

cuatro (2744) e inscripción número ciento treinta (130) de dicho 

registro. La compañía en la actualidad tiene un capital social de 

DOSCIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$210.400,00) B.- En Junta 

General Universal Extraordinaria de la compañía ASETELSOS CIA.